
Zarządzenie Nr  15 /20 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 09 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

 w roku 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019. 506 ze zm.), art. 15, ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j. t. Dz. U. 2019. 688 ze zm.) i § 12 

uchwały Nr XII/94/19 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 

Programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie na 2020 rok” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020  

w następującym składzie: 

1) Wioleta Ziarnek-Leśniak - Przewodnicząca komisji, 

2) Izabela Lewandowska- członek komisji, 

3) Barbara Marzec- członek komisji. 

 

§ 2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

 

§ 3. Pracami komisji kieruje jej przewodnicząca. 

 

§ 4. Do członków komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy 

ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 2096 ze zm.), dotyczące wyłączenia pracownika. 

 

§ 5. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) rozpatrzenie ofert pod względem merytorycznym, z uwzględnieniem kryteriów 

określonych w treści ogłoszenia konkursowego, 

2) zaopiniowanie ofert, 

3) przedłożenie Wójtowi Gminy Lipka propozycji co do wyboru ofert. 

 

§ 6. Zobowiązuje się Komisję Konkursową do wykonania czynności, o których mowa w § 

5 w terminie do 10 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

-/- 

Przemysław Kurdzieko 


